
	  

	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  

	  Praha,	  15.	  12.	  2015	  	  	  
	  

	  
Velký	  úspěch	  -‐	  projekt	  Strom	  splněných	  přání	  splnil	  přání	  dětí	  za	  1,6	  milionu!	  

	  
	  
V	  sobotu	   12.	   12.2015	   skončil	   4.	   ročník	  
projektu	   Strom	   splněných	   přání	  
organizace	   DEJME	   DĚTEM	   ŠANCI	  
velkým	   úspěchem!	   Letos	   se	   podařilo	  
splnit	   všech	   1	   074	   přání	   dětí	   z	  32	  
dětských	   domovů	   v	  celé	   České	  
republice!	   Všechny	   dárky	   dosáhly	  
hodnoty	   1	   654	   353	   Kč!	   V	  tuto	   chvíli	  
dárky	   balí	   firemní	   dobrovolníci	  
organizace	   DEJME	   DĚTEM	   ŠANCI,	   aby	  
mohly	   být	   rozeslány	   do	  jednotlivých	  
dětských	  domovů.	  
„Velmi	   si	   vážíme	  každého,	   kdo	   se	   letos	  do	  projektu	   zapojil	   a	   jsme	  moc	   rádi,	   že	   se	  nám	  společně	  podařilo	  
udělat	  radost	  tolika	  dětem!	  Velký	  dík	  zasluhuje	  také	  partner	  projektu	  společnost	  NWT,	  která	  zajišťuje	  chod	  
e-‐shopů,	   ze	   kterých	   si	   děti	   dárky	   vybíraly	   a	   distribuci	   dárků.	   Jako	   vždy	   s	  nimi	   celá	   spolupráce	   proběhla	  
naprosto	  hladce,“	  dodává	  ředitelka	  a	  zakladatelka	  organizace,	  paní	  Michaela	  Chovancová.	  
Další	  ročník,	  5.	  v	  pořadí,	  bude	  probíhat	  v	  již	  tradičním	  termínu	  od	  11.	  11.	  do	  12.	  12.	  2016.	  
	  
	  
Kontakt:	  
Tereza	  Tkadlecová	  
zástupkyně	  ředitelky	  
tel:734	  734	  856	  
e-‐mail:	  tereza@dejmedetemsanci.cz	  
web:	  www.dejmedetemsanci.cz	  
FB:	  www.facebook.com/DejmeDetemSanci.cz	  
	  
Poznámka	  pro	  redaktory:	  
DEJME	   DĚTEM	   ŠANCI	   o.p.s.	   poskytuje	   komplexní	   pomoc	   dětem	   z	   dětských	   domovů	   na	   území	   celé	   České	   republiky	  
zejména	  při	  jejich	  osamostatňování.	  Zároveň	  nabízí	  lidem	  možnost	  podpořit	  konkrétní	  dítě	  vyrůstající	  v	  dětském	  domově,	  
které	   zájemce	   o	   podporu	   něčím	   zaujme,	   a	   to	   takovou	   formou,	   která	   je	   pro	   něj	   po	   lidské	   i	   finanční	   stránce	   přijatelná.	  
V	  současné	  době	  má	  DEJME	  DĚTEM	  ŠANCI	  navázánu	  spolupráci	  se	  32	  dětskými	  domovy	  ve	  všech	  krajích	  České	  republiky	  
a	  ve	  svých	  projektech	  má	  zařazeno	  průběžně	  více	  než	  250	  dětí.	  
Více	  informací	  a	  seznam	  dětí,	  kterým	  můžete	  pomoci,	  najdete	  na	  webových	  stránkách	  www.dejmedetemsanci.cz	  
	  
DEJME	  DĚTEM	  ŠANCI	  o.p.s.	  je	  členem	  AVPO	  –	  Asociace	  veřejně	  prospěšných	  organizací,	  která	  sdružuje	  organizace,	  mezi	  
jejichž	  hlavní	  priority	  patří	  transparentnost	  a	  profesionalita	  při	  vykonávání	  veřejně	  prospěšné	  činnosti.	  
	  

	  
	  


